licitação na data acima mencionada, o evento será automaticamente transferido para nova data e horário, devidamente 
informados via chat. 

2 - OBJETO 

2.1 É objeto desta licitação a Prestação de serviços de Limpeza Pública, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. 

2.2.3 O valor total estimado em R$ 2.042.538,00 (dois milhões, quarenta e dois mil e quinhentos e trinta e oito reais). 

3 – PARTICIPAÇÃO 

DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar deste Concorrência Eletrônica os interessados que estiverem previamente credenciados no Sistema 

www.novobbmnet.com.br. 

3.1.2. O licitante responsabiliza-se exclusiva e formalmente pelas transações efetuadas em seu nome, assume como firmes e

[...]

R$                                                    

141.657,45  

BDI  
 R$                                                       

28.554,05  

VALOR TOTAL C/ BDI  
 R$                                                    

170.211,50  

Valor total estimado Total R$ 2.042.538,00 (dois milhões, quarenta e dois mil e quinhentos e trinta e oito reais).   
1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante do Estudo Técnico 
Preliminar.  
1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro